Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

71894

0.00

0.00

549.11

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

3.01440

301.44

2.712 96

1,268.05

FmM Piezas 24

Olros
Nombre

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 3.981.01

TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 01/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
pUR0TU2aPgfpOEDxxnP2sUI,-TJtAz7LQ*9TUZWi5EXt)v0Ouniv6xo15n5v8wO82ONJ«roH:LAASK0TlDOnE1P2FySMkDsiQ9MeyKaqrtiB03ixlcx5GUF1mByqxR2ft.oUhyVYviWWy5Jk7m1A9GxJFD0MbRM9GFTaalMaylo-8o<J4»